
Nr.

01

Gauti 

asignavimai

kartu su įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

6

1 030,14

1 30,00

1 1 30,00

1 1 1 30,00

1 1 1 1 30,00

1 1 1 1 1 30,00

1 2

1 2 1

1 2 1 1

1 2 1 1 1

2 9,00

2 1 9,00

2 1 1 9,00

2 1 1 1 9,00

2 1 1 1 30 9,00

7 991,14

7 2 991,14

7 2 1 991,14

7 2 1 1 991,14

7 2 1 1 2 991,14

1 030,14

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

1 priedas

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma)

Vytauto Didžiojo universiteto Šakių „Žiburio“ gimnazija, 195360750, 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO

(data)

Socialinės paramos programa mokiniams.

(programos pavadinimas)

Kodas

2024 M. GRUODŽIO 31 D.

ketvirtinė

(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2024 m. gruodžio 31 d. 38

Programos 13.02.06.05.

Finansavimo šaltinio 1449.6

Ministerijos/Savivaldybės 100058

Departamento

Įstaigos 195360750

Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus

Panaudoti 

asignavimai

Valstybės funkcijos 10 04 40

(eurais, ct)

1 2 3 4 5 7

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas
Išlaidų pavadinimas

Eil. 

Nr.
metams

ataskaitiniam 

laikotarpiui

1 030,14

2 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 55,00 55,00 30,00

2 IŠLAIDOS 1 1 786,00 1 786,00

30,00

2 Darbo užmokestis 4 54,00 54,00 30,00

2 Darbo užmokestis 3 54,00 54,00

30,00

2 Darbo užmokestis pinigais 6 54,00 54,00 30,00

2 Darbo užmokestis pinigais 5 54,00 54,00

2 Socialinio draudimo įmokos 10 1,00 1,00

2 Socialinio draudimo įmokos 9 1,00 1,00

2 Socialinio draudimo įmokos 12 1,00 1,00

2 Socialinio draudimo įmokos 11 1,00 1,00

9,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 14,00 14,00 9,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 14,00 14,00

9,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 14,00 14,00 9,00

2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 14,00 14,00

9,00

2 Socialinės išmokos (pašalpos) 107 1 717,00 1 717,00 991,14

2 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 14,00 14,00

991,14

2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 

114 1 717,00 1 717,00 991,14

2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos

113 1 717,00 1 717,00

991,14

2 Socialinė parama natūra 117 1 717,00 1 717,00 991,14

2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 

115 1 717,00 1 717,00

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

1 030,14

Direktorius Robertas Sakas

IŠ VISO 336 1 786,00 1 786,00

Finansininkė Lina Mažeikienė
 1 iš 2



(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

 2 iš 2


